
Termin i miejsce

Termin: 
poniedziałek, Grudzień 6, 2021 - 11:00
Miejscowość: 
Grudziądz
Przedrostek adresu: 
ul
Kategoria wydarzenia: 
Inne
Opis wydarzenia: 
Piękne dekoracje, świąteczne iluminacje, smakowite zapachy i jedyna w swoim rodzaju atmosfera w
bogatej, muzycznej oprawie – to cechy charakterystyczne Jarmarku św. Mikołaja, na który zapraszamy
do Grudziądza. Mamy nadzieję, że po pandemicznych zamknięciach tym chętniej spotkamy się w tym
wyjątkowym, przedświątecznym czasie, w przestrzeni miejskiej. Coraz liczniej organizowane w
polskich miastach jarmarki bożonarodzeniowe nawiązują do niezwykle popularnej tradycji krajów
Europy Zachodniej. W Grudziądzu mamy swoją lokalną tradycję bowiem Jarmark św. Mikołaja
odbędzie się w naszym mieście już po raz czternasty. Grudziądzki Rynek i towarzyszące mu uliczki
staną się na kilka dni magicznym miejscem, tętniącym świąteczną atmosferą. Starówka zostanie
wypełniona kramami z rękodziełem, ozdobami świątecznymi oraz regionalnymi przysmakami. Nie
zabraknie również świątecznego ciasta. Dla mieszkańców i turystów będzie to doskonała okazja do
zakupów, skosztowania wytrawnych i słodkich przekąsek, jak również do spacerów w otoczeniu
bożonarodzeniowych iluminacji. Co ważne na stoiskach handlowych swoje wyroby prezentować będą
lokalni przedsiębiorcy, grupy działania, organizacje pozarządowe oraz osoby indywidualne.
Tradycyjnie, przy okazji jarmarku pojawią się wydarzenia towarzyszące: koncerty lokalnych artystów,
zespołów muzycznych i chórów. W tym roku nie zabraknie też występów znanych i powszechnie
lubianych artystów. Program: 11.00 – wizyta Św. Mikołaja, występy lokalnych zespołów: chór Boni
Cantores, Zespół Wokalny z SP nr 8 w Grudziądzu, zespół wokalny ze Szkoły Podstawowej nr 18 w
Grudziądzu, uczniowie z Zespołu Placówek Edukacyjno-Rewalidacyjnych w Grudziądzu, 16.00 –
zabawy ze świętym Mikołajem występ dzieci i młodzieży z OPP , Wesołe Nutki ze Szkoły Podstawowej
nr 12 w Grudziądzu, „Miłością przejęty – Mikołaj święty. Cała prawda o pewnym biskupie” – wykład
Łukasza Ciemińskiego – muzeum 18.00 – pokaz świąteczny Teatr „AKT”
Dodatkowe informacje o wydarzeniu: 
Bilety: 
Impreza bezpłatna
Strona internetowa wydarzenia: 
http://teatr.grudziadz.pl/wydarzenie/jarmark-sw-mikolaja-10/ [1]

adres strony: https://kujawsko-pomorskie.travel/pl/wydarzenia/jarmark-sw-mikolaja-2021-2#comment-0
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